
Komunikat nr 2

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 11 100 539 042 94 Wężyk Natalia KS Społem Łódź 13,242 0,000 54,37

2. 3 100 538 295 26 Dąbska Julia KK Ziemia Darłowska 13,512 0,270 53,29

3. 56 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 13,556 0,314 53,11

4. 39 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec13,857 0,615 51,96

5. 10 100 894 859 18 Marciniak Julia KS Społem Łódź 13,930 0,688 51,69

6. 42 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec14,101 0,859 51,06

7. 58 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 14,223 0,981 50,62

8. 21 100 555 222 75 Kowalska Agata UKS Copernicus Toruń CCC SMS 14,356 1,114 50,15

9. 69 100 548 772 27 Gładosz Wiktoria LKS Trasa Zielona Góra 14,557 1,315 49,46

10. 41 100 662 388 56 Szczepańska Wiktoria LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec15,004 1,762 47,99

11. 9 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Cyklo Korona Kielce Dek Meble 15,074 1,832 47,76

12. 23 100 591 817 04 Olszewska Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS 15,103 1,861 47,67

13. 6 100 895 512 89 Marek Katarzyna KK Ziemia Darłowska 15,228 1,986 47,28

14. 4 100 580 115 39 Witkowska Kinga KK Ziemia Darłowska 15,359 2,117 46,88

15. 60 100 563 851 71 Westfalewska Weronika ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 15,498 2,256 46,46

16. 5 100 636 399 63 Nasiewicz Katarzyna KK Ziemia Darłowska 16,090 2,848 44,75

1/8 finału czas czas śr.

1. 11 100 539 042 94 Wężyk Natalia KS Społem Łódź 14,530 49,55

2. 23 100 591 817 04 Olszewska Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS ######

1. 18 100 591 822 09 Wankiewicz Olga UKS Copernicus Toruń CCC SMS 14,190 50,74

2. 9 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Cyklo Korona Kielce Dek Meble ######

1. 3 100 538 295 26 Dąbska Julia KK Ziemia Darłowska 14,580 49,38

2. 53 100 555 194 47 Milda Wiktoria ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge ######

1. 56 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 15,620 46,09

2. 69 100 548 772 27 Gładosz Wiktoria LKS Trasa Zielona Góra ######

1. 54 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 13,510 53,29

2. 21 100 555 222 75 Kowalska Agata UKS Copernicus Toruń CCC SMS ######

1. 55 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 13,890 51,84

2. 58 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge ######

PUCHAR POLSKI

w kolarstwie torowym

Szczecin

29 - 30 czerwca 2019
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Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 39 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec13,810 52,14

2. 42 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ######

1. 57 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 14,510 49,62

2. 10 100 894 859 18 Marciniak Julia KS Społem Łódź ######
######

1/4 finału

1. 11 100 539 042 94 Wężyk Natalia KS Społem Łódź 12,490 57,65

2. 57 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge ######

######

1. 18 100 591 822 09 Wankiewicz Olga UKS Copernicus Toruń CCC SMS 13,010 55,34

2. 39 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ######

1. 3 100 538 295 26 Dąbska Julia KK Ziemia Darłowska 14,290 50,38

2. 55 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge ######

######

1. 54 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 15,820 45,51

2. 56 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge ######

1/2 finału czas czas śr.

1. 54 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 13,04 13,37 55,21

2. 11 100 539 042 94 Wężyk Natalia KS Społem Łódź ######

1. 18 100 591 822 09 Wankiewicz Olga UKS Copernicus Toruń CCC SMS 13,70 13,41 53,69

2. 3 100 538 295 26 Dąbska Julia KK Ziemia Darłowska ######

Finał B czas średnia

1. 3 100 538 295 26 Dąbska Julia KK Ziemia Darłowska 13,72 13,28 54,22

2. 11 100 539 042 94 Wężyk Natalia KS Społem Łódź ######

Finał A czas średnia

1. 18 100 591 822 09 Wankiewicz Olga UKS Copernicus Toruń CCC SMS 12,89 12,89 55,86

2. 54 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge 13,00 55,38
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Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

Klasyfikacja końcowa

1. 18 100 591 822 09 Wankiewicz Olga UKS Copernicus Toruń CCC SMS

2. 54 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

3. 3 100 538 295 26 Dąbska Julia KK Ziemia Darłowska

4. 11 100 539 042 94 Wężyk Natalia KS Społem Łódź

5. 56 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

6. 55 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

7. 39 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

8. 57 100 589 739 60 Bonas Kaja ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

9. 10 100 894 859 18 Marciniak Julia KS Społem Łódź

10. 42 100 662 390 58 Rybkiewicz Laura LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

11. 58 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

12. 21 100 555 222 75 Kowalska Agata UKS Copernicus Toruń CCC SMS

13. 69 100 548 772 27 Gładosz Wiktoria LKS Trasa Zielona Góra

14. 53 100 555 194 47 Milda Wiktoria ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

15. 41 100 662 388 56 Szczepańska Wiktoria LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

16. 9 100 779 426 15 Kaczmarczyk Natalia Cyklo Korona Kielce Dek Meble

17. 23 100 591 817 04 Olszewska Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS

18. 6 100 895 512 89 Marek Katarzyna KK Ziemia Darłowska

19. 59 100 564 558 02 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

20. 4 100 580 115 39 Witkowska Kinga KK Ziemia Darłowska

20. 60 100 563 851 71 Westfalewska Weronika ALKS Stal Grudziądz Zaxy Huge

21. 5 100 636 399 63 Nasiewicz Katarzyna KK Ziemia Darłowska

Komisja sędziowska
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